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BIOGENA AESTHETICS
Procollagen &
Hialuron+

Trzy mieszanki – jedna misja: Twoje piękno!

Ten wegański napój kosmetyczny łączy trzy silne mieszanki z wegańskim kwasem hialuronowym GREENIURONIC® z

ekstraktu z tremelli.

Mieszanka ProKollagen z glicyną, proliną, lizyną i witaminą C, która przyczynia się do prawidłowego tworzenia
kolagenu i prawidłowego funkcjonowania skóry.
Mieszanka GlamourBeauty z biotyną, która wspomaga utrzymanie pięknej skóry i włosów, witaminą B6 dla
równowagi hormonalnej* i selenem, który pomaga w utrzymaniu zdrowych paznokci, uzupełniona krzemem i
fitoceramidami z bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™).
Mieszanka AntiOx z cynkiem, który chroni komórki przed stresem oksydacyjnym*, koncentratem soku z melona
(EXTRAMEL®) i polifenolami z ekstraktu z granatu i pestek winogron.

Dla promiennego piękna – od wewnątrz! A wszystko to z naturalnym smakiem wiśniowo-różanym – bez sukralozy.

Wysokiej klasy preparat do codziennej pielęgnacji urody
Dla doskonałego wsparcia skóry, włosów i paznokci dzięki składnikom odżywczym*
Do ukierunkowanego dostarczania wybranych składników odżywczych i cennych ekstraktów roślinnych
Łatwy do włączenia do codziennej rutyny

*Witamina C:

Przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu, zapewniającego prawidłowe funkcjonowanie skóry
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

*Biotyna:

Pomaga zachować prawidłowy stan włosów
Pomaga zachować prawidłowy stan skóry

*Cynk:

Pomaga zachować prawidłowy stan skóry, włosów i paznokci
Odgrywa rolę w podziale komórek
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

*Witamina B6:
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Pomaga regulować aktywność hormonalną

*Selen:

Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu włosów i paznokci
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

***BIOGENA jest podwójnie pozytywna dla klimatu

Biologicznie dostępne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystości substancji
Z naturalnymi aromatami
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 saszetek % RWS*

Kwas hialuronowy (z ekstraktu Tremella, GREENIURONIC®) 160 mg -

Mieszanka prokolagenowa 6662 mg -
  z tego: Glicyna 4000 mg -
  z tego: L-Lizyna 750 mg -
  z tego: L-Prolina 500 mg -
  z tego: witamina C 240 mg 300
  z tego: Wyciąg z kwiatów hibiskusa 25 mg
AntiOx Blend 119 mg -
  z tego: Polifenole (z granatu i ekstraktu z pestek winogron) 68 mg -
  z tego: Koncentrat soku z melona (EXTRAMEL®) 10 mg -
  odpowiada SOD 140      -
  z tego: Cynk 2.5 mg 25
GlamourBeauty Blend 111 mg -
  z tego: Kwas pantotenowy 18 mg 300
  z tego: Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 15 mg -
  z tego: Krzem (z bambusa) 15 mg -
  z tego: witamina B6 4.2 mg 300
  z tego: Biotyna 150 µg 300
  z tego: selen 55 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Mieszanka prokolagenowa (glicyna, sproszkowany sok z owoców camu camu, chlorowodorek L-lizyny, L-prolina,
kwas L-askorbinowy, ekstrakt z kwiatów hibiskusa), naturalny aromat wiśniowy z innymi naturalnymi aromatami,
Ekstrakt z Tremella fuciformis, środek zakwaszający: kwas cytrynowy, AntiOx Blend [ekstrakt z pestek winogron
(Vitis vinifera), ekstrakt z granatu (Punica granatum), koncentrat soku z melona (Cucumis melo), bisglicynian cynku],
GlamourBeauty Blend [sproszkowana żywica bambusa (Poaceae Bambusa arundinacea), ekstrakt z nasion
pszenicy** (Triticum aestivum), D-pantotenian wapnia, selenin sodu, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna],
Barwnik: betanina, naturalny aromat różany z innymi naturalnymi aromatami.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Codziennie rozpuść zawartość saszetki w około 300 ml wody, mieszając, a następnie wypij.

https://biogena.com/de-at/ueber-biogena/nachhaltigkeit
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INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

Kolejna wskazówka dotycząca produktu: aby uzyskać wyjątkowy efekt piękna i blasku, można połączyć w jednym napoju
nasze dwa produkty Microdrink: BIOGENA PREMIUM PROKOLLAGEN & HYALURON+ i BIOGENA PREMIUM KOLLAGEN
PULVER+ .

**bezglutenowe

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

118,5 g (15 porcji dziennych po 7,9 g)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, chroniąc przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Przedstawione
informacje nie stanowią wskazówek dotyczących leczenia ani zachęty do samoleczenia. GREENIURONIC® jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Vivatis Pharma GmbH. EXTRAMEL® jest
znakiem towarowym grupy Robertet. CERAMOSIDES™ jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Seppic. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych błędów drukarskich i typograficznych. Stan
na dzień: 14.01.2026
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